י"ב באדר התשפ"א
24 בפברואר 2021

לכבוד

רשות התחרות, הרשות להגנת הפרטיות והרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן

באמצעות דוא"ל: digitaleconomy@competition.gov.il

שלום רב,

הנדון: התייחסות מטעם איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר) לנייר העמדה המשותף בדבר

עיגון הזכות לניוד מידע בדין הישראלי